
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

366128, ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Батырова,37 тел/факс. 8(871-43) 2-22-84
Официальный сайт: www.naurchr.ru электронный адрес: admin-naur@mail.ni

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28» 02 2017 года № 07/1 ст. Наурская

Об утверждении состава и порядка работы
комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан и 

заинтересованных лиц о включении дворовой территории и наиболее
посещаемой муниципальной территории общего пользования 

в муниципальную программу и осуществления 
контроля за ее реализацией

В целях эффективной реализации мероприятий по благоустройству 
«Наурского муниципального района» в рамках реализации муниципальной 
программы формирования современной городской среды на 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и оценке 

предложений граждан и заинтересованных лиц о включении дворовой 
территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего 
пользования в муниципальную программу и осуществления контроля за ее 
реализацией (далее - Комиссия), согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Утвердить положение о деятельности Комиссии согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Наурского муниципального района по 
строительству Такаева Т.М.

Д.В. Кашлюног
Глава Администрации 
Наурского

http://www.naurchr.ru
mailto:admin-naur@mail.ni

